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UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI I EDUKIMT 
Programi MASTER: MËSIMDHËNIE E GJUHËS DHE LETËRSISË SHQIPE 

Viti I - Semestri II - Viti akademik 2022/2023 
Orari i ligjëratave  

O/Z LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 
SHQIPJA STANDARDE DHE DREJTSHKRIMI [3] 

Prof. Dr. Zeqir Kadriu 
16:30-18:45 [L] 

Salla A/12 
     

O 
LETËRSIA BASHKËKOHORE SHQIPE [3] 

Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 
  

16:30-18:45 [L] 
Salla A/12 

   

O 

PRAKTIKË E MËSIMDHËNIES (3 JAVË) [3] 

Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 

24 Prill – 12 Maj 2023 

     
13:00-15:15 [L] 

Salla A/14 

Z 
23 

AUTORË TË ZGJEDHUR TË LETËRSISË SHQIPE [3] 

Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 
 

16:00-18:15 [L] 
 Salla A/22 

    

Z 
23 

LETËRSI KRAHASIMTARE [3] 

Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili  
    

16:30-18:45 [L] 
Salla A/22 

 

Z 
5 

ARSIMI GJITHPËRFSHIRËS [3] 

Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli 
     

10:00-12:15 [L] 
Salla A/14 

Z 
6 

AUTORË TË ZGJEDHUR TË LETËRSISË BOTËRORE [3] 

Prof. Ass. Dr. Flamur Maloku 
   

16:30-18:45 [L] 
Salla A/22 

  

 Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë dy [2] lëndë nga lëndët zgjedhore.  

L – Ligjërata,     O – Obligative,    Z – Zgjedhore 

 

 



 

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI I EDUKIMT 
Programi MASTER: MËSIMDHËNIE DHE KURRIKULA NË ARSIMIN FILLOR (MKAF) 

Viti I - Semestri II - Viti akademik 2022/2023 
Orari i ligjëratave  

 

O/Z LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 
KURRIKULA E SHKENCAVE TË NATYRËS [3] 

Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi 
  

16:30-18:45 [L] 
Salla A/13 

   

O 
KURRIKULA E MATEMATIKËS [3] 

Prof. Dr. Xhevdet Thaqi 
    

16:30-18:45 [L] 
Salla A/14 

 

O 

PRAKTIKË E MËSIMDHËNIES (3 JAVË) [3] 

Prof. Ass. Voglushe Kurteshi 

24 Prill – 12 Maj 2023 

     
13:00-15:15 [L] 

Salla A/12 

Z 
26 

MËSIMDHËNIE E DIFERENCUAR-INDIVIDUALIZUAR [3] 

Prof. Ass. Voglushe Kurteshi 
 

16:30-18:45 [L] 
Salla A/14 

    

Z 
11 

ZHVILLIMI PROFESIONAL I MËSIMDHËNËSVE [3] 

Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli 
   

16:30-18:45 [L] 
Salla A/21 

  

Z 
8 

MËSIMI I BAZUAR NË PROJEKTE [3] 

Prof. Ass. Dr.  Mensur Neziri 
     

10:00-12:15 [L] 
Salla A/12 

Z 
1 

PSIKOLOGJI SOCIALE [3] 

Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 
16:30-18:45 [L] 

Salla A/14 
     

Z 
16 

VLERËSIMI NË ARSIM [3] 

Prof. Ass. Dr. Shqipe Kryeziu 
   

16:30-18:45 [L] 
Salla A/14 

  

 Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë dy [2] lëndë nga lëndët zgjedhore.  

L – Ligjërata,     O – Obligative,    Z – Zgjedhore 

 

Orarin e përgatiti: 
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi 
Prodekan, FE, UKZ 

Dekani 
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 
FE, UKZ 

 


